

Årsredovisning för
J&L Schakt o Entreprenad AB

559367-5944

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Mandelman
Styrelseledamot

2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J&L Schakt o Entreprenad AB, 559367-5944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2022 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under räkenskapsåret på grund av ökade ordergångar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	28 986 811	10 523 211	5 346 156
Resultat efter finansiella poster	4 718 636	981 711	1 511 292
Soliditet %	39	36	30

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt mellan räkenskapsåren

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	642 780	331 196
Balanseras i ny räkning		331 196	-331 196
Årets resultat			2 173 120
Belopp vid årets utgång	25 000	973 976	2 173 120

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	973 976
Årets resultat	<u>2 173 120</u>
Summa	3 147 096
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>3 147 096</u>
Summa	3 147 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 986 811	10 523 211
Övriga rörelseintäkter		57 020	1 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 043 831	10 525 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 806 336	-4 755 904
Övriga externa kostnader		-1 719 139	-671 686
Personalkostnader	2	-5 843 779	-3 542 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-725 343	-453 510
Övriga rörelsekostnader		-15 835	0
Summa rörelsekostnader		-24 110 432	-9 423 496
Rörelseresultat		4 933 399	1 101 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-89	3 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 674	-122 952
Summa finansiella poster		-214 763	-119 864
Resultat efter finansiella poster		4 718 636	981 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-930 480	0
Förändring av överavskrivningar		-1 040 000	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 970 480	-550 000
Resultat före skatt		2 748 156	431 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-575 036	-100 515
Årets resultat		2 173 120	331 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,6	3 917 435	1 476 051
Inventarier, verktyg och installationer	4,6	2 441 624	2 211 708
Summa materiella anläggningstillgångar		6 359 059	3 687 759
Summa anläggningstillgångar		6 359 059	3 687 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 276 764	1 203 250
Övriga fordringar		944 854	121 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 418 191	131 750
Summa kortfristiga fordringar		5 639 809	1 456 758
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 888 100	355 734
Summa kassa och bank		2 888 100	355 734
Summa omsättningstillgångar		8 527 909	1 812 492
SUMMA TILLGÅNGAR		14 886 968	5 500 251

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		973 976	642 780
Årets resultat		2 173 120	331 196
Summa fritt eget kapital		3 147 096	973 976
Summa eget kapital		3 172 096	998 976
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		930 480	0
Ackumulerade överavskrivningar		2 290 000	1 250 000
Summa obeskattade reserver		3 220 480	1 250 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 669 766	1 247 020
Summa långfristiga skulder		3 669 766	1 247 020
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 081 356	405 000
Leverantörsskulder		1 881 758	713 142
Skatteskulder		590 657	249 009
Övriga skulder		288 171	308 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		982 684	328 707
Summa kortfristiga skulder		4 824 626	2 004 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 886 968	5 500 251

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 609 294	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 787 580	1 609 294
Utgående anskaffningsvärden	4 396 874	1 609 294
Ingående avskrivningar	-133 243	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-346 196	-133 243
Utgående avskrivningar	-479 439	-133 243
Redovisat värde	3 917 435	1 476 051

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	2 630 500	2 330 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	844 500	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-372 000	0
Utgående anskaffningsvärden	3 103 000	2 630 500
Ingående avskrivningar	-418 792	-98 525
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	136 563	0
Årets avskrivningar	-379 147	-320 267
Utgående avskrivningar	-661 376	-418 792
Redovisat värde	2 441 624	2 211 708

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-01-31	2024-01-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	756 250	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Företagsinteckningar	1 000 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 907 116	2 061 666
Summa ställda säkerheter	5 907 116	2 461 666

Underskrifter

Simrishamn

Joel Mandelmann

2025-07-10

Joel Mandelmann
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-11

Magnus Carl-Johan Persson

Magnus Carl-Johan Persson
Auktoriserad revisor
